
 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 
Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 
Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

31 августа 2020 год                                                                                    № 152/1 
                                                  г. Благовещенск 

 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета 

муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному  

избирательному округу №13 

Пилюгина Алексея Владимировича 

 

Руководствуясь п.30 ст.38 Федерального закона  «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», п.1 с.56  Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия  муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 

11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13 Пилюгина Алексея 

Владимировича. 

2.   Участковым избирательным комиссиям №№ 1501,1503, 1508 вычеркнуть из 

бюллетеней для голосования данные кандидата включая квадрат для 

отметки голосования одной чертой каждую строчку. 

3.   Обнародовать настоящее решение официальном сайте Муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан на странице 

территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет». 

 

Председатель             Т.В. Романенкова 

                                                 

Секретарь           Н.Н. Аносова 

 

 


